关于近期发展预备党员名单的公示
（15级研究生支部）

根据党章规定和学院党委发展党员工作的要求，通过对入党重点发展对象进行培养考察，材料科学与工程学院15级研究生支部全体大会于2016年12月1日慎重讨论研究决定，拟于近期吸收（发展）花永棋、余金礼、杨海洋、王凯、唐丰等5位同志为中国共产党预备党员。为增强发展预备党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确保发展预备党员的质量，现将拟发展预备党员名单公示。

	年级专业
	姓名
	是否
团员
	递交入党申请书时间
	确定为入党
积极分子时间
	确定为发展对象时间

	15级学硕
	花永棋
	是
	2011.10.09
	2015.11.12
	2016.03.11

	15级学硕
	王凯
	是
	2011.09.25
	2015.11.12
	2016.03.11

	15级学硕
	杨海洋
	是
	2011.10.09
	2012.12.29
	2014.03.28

	15级学硕
	余金礼
	是
	2011.10.09
	2015.11.12
	2016.03.11

	15级学硕
	唐丰
	是
	2011.10.09
	2015.11.12
	2016.03.11

公示时间：2016年12月09日至2016年12月13日。
如有异议，请于公示期内以口头或书面向材料科学与工程学院党委反映，逾期不予受理！
联系人：曹波老师
联系电话：020-84110230
[bookmark: _GoBack]材料科学与工程学院党委
2016年12月08日